Администрация
Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2024 года                                                                                                           № 347

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на долгосрочный период

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.20215г. № 914 «О бюджетном прогнозе Российской Федерации на долгосрочный период», постановлением Правительства Ленинградской области от 29.06.20215г. № 246 «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Ленинградской области на долгосрочный период», Уставом Петровского сельского поселения Приозерского  муниципального района Ленинградской области Администрация Петровского сельского поселения Приозерского  муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на долгосрочный период согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет» по адресу: www.петровскоесп.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
[bookmark: _Hlk187084346]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Гермонину Н.Н.

Глава администрации
Петровского сельского поселения	   	                                                                    А.В. Левин

Исполнитель: Гермонина Н.Н.
Тел.:8(813-79) 66-132

Разослано: Дело-2, КФ-1, СЭФ – 1